МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВИСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                             П Р И К А З

д.Вистино
14.06.2022 г                                      № 63
Об утверждении психолого- педагогического
консилиума на 2022-2023 учебный год

 В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными
образовательными  потребностями, возрастными особенностями, диагностированными
индивидуальными  возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-
психического здоровья, в целях  обеспечения комплексной специализированной помощи
обучающимся с отклонениями в развитии в условиях школы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить психолого - педагогический консилиум (далее ППК) на 2022 -2023 учебный
год в составе:
- Черняева О.Н., заместитель директора по УВР;
-Булгакова Э.В. психолог;
-Савкова Е.Ю., социальный педагог;
-Кича О, Н., педагог-дефектолог.

2. Председателем ППК назначить Булгакову Э.В. психолога.
3. Булгаковой Э.В., составить план работы ППк на 2022-2023 учебный год и представить
на утверждение в срок до 01.08.2022 года
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2022-06-14T13:10:33+0300
	ДОШУКАЕВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА